
n

Č. j. KRPH-76916-12-4/ČJ-2018-0500NE-VZ

DODATEK Č.4

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-76916-12/ČJ-2018-0500NE-VZ, uzavřené dne 9. listopadu 2018,
jejímž předmětem je provedeni díla s názvem ,, Krajské ředitel3tvÍ policie Královéhradeckého

kraje, stavební úpravy pro standardizaci MPI" - stavební :jráce, SMVS 014V12200 6057

.Smluvní strany
1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
lČ: 75151545
DIČ: CZ75151545 ,
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
Číslo účtu: 23235881/0710
Tel:
Email:
Datová schrár)ka: urnai6d
(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Datová schránka:

PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

25779656
CZ25779656
Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín
2562987379/0800

kh7rsc3

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69523
(dále jen ,,zhotovitel")

W

Předmět dodatku č. 4

2.1 Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle původr í smlouvy dohodly, že rozsah a
předmět díla, který je specifikován v původní smlouvě, mění v 3ou|adu s § 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,=VZ") na základě schválených
změnových listů. Detailní odůvodnění jednotlivých dodatečnýcn prací je uvedeno ve změnových
listech č. 1/9-10, č. 2/3-6 a č. 4/3 a 4/5.

Méněpráce: - 96 905,14 Kč
Vícepráce: + 349 865,21 KČ
Absolutní hodnota dodatečných prací: 446 770,35 KČ, tj. E ,47% původního závazku

Objednatel konstatuje, že dotčené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich
hodnota je nižší než zákonem stanovené finanční limity pk) nadlimitnI veřejnou zakázku a
současně jejich souhrnná finanční výše v absolutní hodnotě n" éněprací a víceprací nedosahuje
15 % původní hodnoty závazku.



2.2 Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle smlouvy d ohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst 5 ZZVZ na základě schválených
změnových listů. Detailní odůvodnění jednotlivých dodatečnýc7 stavebních prací je uvedeno ve
změnových listech č. 1/1, č. 2/1 a č. 3/1.

Méněpráce: - 125 729,84 Kč
Vícepráce: " 173 148,34 KČ
Absolutní hodnota dodatečných prací: 298 878,18 KČ, tj. 4,33 % původního závazku

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy,
tyto změny jsou nezbytné pro řádné dokončeni díla a změna zhotovitele není z technických a
ekonomických důvodů možná, a současně by objednateli způsobila značné obtíže a výrazné
zvýšeni nákladů, neboť' se jedná o práce, které ve svém důsledku technologicky souvisejí se
stávajícími realizovaným pracemi a jsou na ně technologic-cy vázané. Změny závazku ze
smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn nepřekračuje 50% původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

2.3 Smluvní strany se v průběhu prováděni díla dle smlouvy dc hodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ na základě schválených
změnových listů. Detailní odůvodněni jednotlivých dodatečných stavebních prací je uvedeno ve
změnových listech č. 1/2-4, č. 1/6-8, č. 1/11, č. 2/2, Č.3/2-3, č. 4/1-2, Č.4/4, č. 4/6-8.

Méněpráce: - 124 289,69 KČ
Vícepráce: + 1 137 064,49 Kč
Absolutní hodnota dodatečných prací: 1 261 354,18 Kč, tj. 18,27% původního závazku

Jedná se o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vzr ikla v důsledku okolností, které
objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, tyto změny závazku ze smlouvy nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn neFřekračuje 50% původní hodnoty
závazku ze smlouvy.

2.4 Změny uvedené v odst. 2.2 a 2.3 společně nejsou podstatn ?mi změnami závazku z původní
smlouvy, neboť' se jedná o práce, které objednatel před realizaci díla nepředpokládal. Potřeba
těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci díla přičemž každá změna byla
objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebriosti pro řádné dokončeni díla.
Původní cena díla byla podle § 222 odst. 5 ZZVZ navýšena o částku 173 148,34 KČ a
ponížena o částku 125 729,84 KČ (odečtení méněprací) a podle § 222 odst. 6 ZZVZ navýšena o
částku 1 137 064,49 KČ a ponížena o částku 124 289,69 KČ (odečteni méněprací), čímž
celkové navýšení ceny dle uvedených odstavců společně činí 1 060 193,30 Kč a tato změna je
navýšením původní ceny o cca 15,36%, tzn. že v souladu s § Z 22 odst.9 zzvz celkový cenový
nárůst související se změnami podle odstavců § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ při odečtení
stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,
nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

2.5 Smluvní strany se v průběhu prováděni díla dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikc)ván ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ na základě schváleného
změnového listu. Detailní odůvodněni jednotlivých dodatečných stavebních prací je uvedeno ve
změnovém listu č. 1/5.

Cenová rekapitulace zaměněných položek:
cena původních položek: - 127 520,17 Kč
cena nových položek: " 45 032,21 Kč

V průběhu prováděni prací vznikla potřeba záměny položek soupisu stavebních prací, přičemž
nové položky představuji srovnatelný druh materiálu ve vzta hu k nahrazovaným položkám,
cena materiálu podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným

2



položkám nižší a materiál podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu
k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné úrovně. Objednatel konstatuje, že se v případě
změn uvedených ve změnovém listu nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť'
záměny položek soupisu stavebních prací jsou změnami, které ve svém důsledku nemohly mít
jakýkoliv vliv na průběh, ani výsledek přIslušného zadávacího řízení, tedy ze své podstaty
nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele, neboť' se jedná o
změny, které objednatel řádně prověřil a odsouhlasil, a které jsou ku prospěchu stavby, a tím i
objednatele. V rámci těchto změn nedochází k rozšířeni původního díla.

Změny původní smlouvy

3.1 Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní ceny
díla, která je v ČI. lV. odst. 1 původní smlouvy stanovena na 5 704 261,50 KČ bez DPH, tj.
6 902 156,42 KČ vC. DPH, o částku ve výši 1 017 078,85 KČ bez DPH, tj. 1 230 665,41 KČ vC.
DPH, která je nezbytná pro řádné a funkční dokončeni prací. Celková cena díla je tak nově
stanovena na:

Celková cena díla bez DPH:
Vyčíslení 21% DPH:
Cena díla včetně DPH:

6 721 340,35 Kč
1 411 481,48 Kč
8 132 821,83 Kč

3.2 Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4. Zhotovitel prohlašuje, že
dodatek č. 4 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle
§ 504 občanského zákoníku.

4.2 Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ůčinnos'ti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek č. 4
uveřejni v registru smluv.

4.3 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni, tj. dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle předchozího odstavce.

4.4 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden
objednatel.

4.5 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek č. 4 před jejírn podpisem přečetly
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3



4,6 Nedílné přIlohy:

Příloha č. l: Změnové listy č. ZL 1 - 4 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb -- méně/vícepráce

. ,V Hradci Kralově dne

Za objednatele:

plk. Mgr. |n
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

18, 12, 2019
V Kolíně dne

jednatel

4



®J7 LLPH
'""b

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl1
Identlflkace:
Název akce: ,,KŔp-KhK, stavební úpravy pro mpi" -- stavebn( práce
Člslo akce EDS/SMVS'J 014V1220Q 6057

Objednatel: Cr - Krajské ředltelstvl pollde Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 50101 Hradec Králové
Zhotovltel: PAMAK s,r.o, Mikoláše Alše 480, 280 02 Kolln, 1¢: 25779656
projektant: Obchodn( projekt Hradec KrMové, v.o.s., zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové, lČ: 25297066
předmět změnového (Ĺstu: stavebM část, mpi 2-s0·02·objekt b - vícepráce

Část díla dotčená změnovým ilstem ZLl: : Stavebn( část MPI 2-:SO-02-Obje'kt B
Popis změny, popis technlckého řešení:
objekt b
zhotovitel předložil
Na základě opakovaných jednání, která byla uzavřena dne 9, 8. 2019, zhotovitel předložil upravenÝ soupls změn C. l v celkové vYŠi
navýšeni ceny 108 392,49 (bot IJPH), m 154,91 (VC. DPH), kterY obsahuje tyto části:

Soupls 2.01 Stavební část
1.1 Díl Méněpráce

jedná se o neprovedené opravy vnltřnlch a venkovních omítek v celkové VÝŠI - 66 284,96 KČ bez dph, 80 204,80 s dph. stávajicl
stav clhelného zdiva neumoZnil opravy, Při osekáváni omítek zjištěna statická nestálost zdiva, hrozllo narušení těchto cihelných
konstrukci, v důsledku vYše uvedeného hrozba velice nákladných stavebn(ch prací. Proto sa odečítajl v celém rozsahu položky 25 a
57 a redukují se položky 30 a 56,
Zatříděni podle NMV 10/2016: 2c, (§222/5 ZZVZ)

1.2 on 771 podlahy z dlaždic (chodba)
jeclná se o navYšed vYméry keramických dlateb na chodbě, ve sprše a WC. Dochází k navýšeni ceny díla c) 11989,65 kč bez DPH,
14 507,48 s dph. Navýknl le dánQ chybou soupisu stavebních prací dodávek a sluieb, kdy byla v rozpQčtú uvažovaná plocha 5,995
m', ve skutačnosti je p|ochg chodby q 11,930 m' VětŠ(.
Docházl ke změně množství u položek 108, 109, no a 111.
Zatřlděnf podle nmv 10/2016: 1c, (§222/6 zzvz)

l. 3 Díl 777 Podlahy lité (pcmruvac(mfstnost odorohga 2x, porovnávací místnost, sál l a 2)
jedná se q navýšeni výměry litých podlah ve výše uvedených místnostech, dochází k navýšeni ceny d(la o 21 132,40 KČ bez DPH,
25 570,20 s dph, Navýšeni je dáno chybQu soupisu stavebnlch prac(, dodávek a služeb, vy uvažoval s plochou 178,024 d' ve
skutečnosti je plocha mlstnostl o 18,376 dvětší.
Dochád ke změně množství u pdoš.ky 114.
zatříděnl podle nmv 10/2016: le, (§222/6 ZZVZ)

1,4 Díl 776 podlnhy povlakové (kancMář objektu m
jedná se o dophiěn[ povlakových krytin v kanceláři objektu b, soupis stavebních prací dodávek a služeb uvedené práce a montáže
oproti schválené PO neobsahoval, jedná se o vadu VY. jBďňá se o novou výměru 11,42 m2.
Dochází k navýšeni ceny dňa o 8 030,36 Kč bez DPH, 9 716,74S DPH.
Dochází k doplněni pcdoZek č. 130, 131, 132, 133, 134 a 135. jednotkové ceny jsou v es Urs 1/2019 v souladu s SOD.
Zatřldénl podle NMV 10/2016: Ic. (§222/6 UVZ)

1.5 Díl Střecha objekt ,,b" - změna skladbv, Mnépráce
jedná se o změnu ve skladbě ploché střechy.
Celkové odečty člnl. lOS 388,57 KC bez DPH, ·127 520,17 s dph a přlpaCty änf37 216,70 Kč bez dph a 45 032,21S dph.
Změna spočívá ve změně skladby nahrazenlm cementové lité pěny a desek izolačních s oboustranným rounem a rastem PIR za EPS,
kdy spád le vytvořen spádovýml kliny' ľ EPS, T«hmcké vlastnostl navrhované nové skladbv střechy jsou shodné s technickými
vlastnostml podle DPS. Dochází k vYpúštěnl položek 36 a 79. položka 77 je nahrazena s novou speciflkacl a dále docházl k doplněn(
položek Č, 137 a 138, ledmtkové ceny nově navrhovaných položek Jsou v es Urs 1/2019 v souladu s SoD,
Zatřidéní podle NMV 10/2016: 3b, (§222/7 ?2VZ)

1.6 Dlí Chybějfd položky v rozpočtu l Navýšeníobsahu prad
jedná se o navýšení vrn v souvlslostl sv1ceµacemi, kdy dochází k navýšení ceny o 26 633, 70 Kč bez dph a 32 226,78 s dph.
Docház( k doplněni množstvlu položky 58, S9, GO a 61, je doplněna nová položka 139.
Zatřfdění podle NMV j0/2016: 1C, (§222/6 ZZVZ)

1.7 Díl 766 Konstrukce truhlářské · v(cepráce
Dochází k navYšenlcenv o 18 900,00 Kč bez dph a 22 869,00 s dph,
je doplněn Iks dveří pro objekt ,,b", které rozpočet oproti schválené po neobsahoval, navýšení je dáno chybou soupisu stavebních
prací dodávek a služeb, kdV projektant opomenul do vy Iks těchto dveří započltat,
v důsledku výše uvedeného dachád ke změně mnoZstv( lj položky L03. změna je vyvolána chybou PO, resp. VY.
Zatříděnl podle NMV 10/20i6: le, (§222/6 ZZVZ)

1.8 D(1 podlaha (stávajíd kotelna a garáž) - nová skladba
Na KD stavby č. z dne 19. 12. 2018 bY|a projednána situace, která vznikla po vý'bourání příček v objektu lj ve stávající sterilně
pachů, kotelně a Bylo konstacovám, že tloušťka betonu je opml předpokladu výrazně menši cca 40 mm, stáväµcí podkjha



byla bez řádné hVdľoizo|a¢e, dále byly zjištěňY různé vÝškové úrovně podlahV. PO nové pod|ahV neřešila. Bylo rozhodmto provést
vybouráM stávaj(c(ch podlah a nahrazení novými- vIz kopie zápisu z KD stavby.
Vzhledem k rozsahu bouracích prací a výkopů pro ležatou bnallzaci je tato změna hodnocena jako vada PO, nebdi přes technický
stav po vybourání příček bY nebylo možné nové konstrukce podlah na stávaňcl podlahu provést.
Docház( k navýšeni ceny o 135 027,09 KC bez DPH a 163 382, 78 s DPH.
Mění se množství u pdoZkV l, 58, 59, 60 61 a 62. Nově se dop|ňuj{ položky 143, JL44, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151 a 152.
U těchto položek GP provedl kontrotu jednQtkových cen cú Urs 1/2019.
Zatříděnl podle NMV 10/2016: Id, (§222/6 ZZVZ)

1.9 Díl 766 výroba a montáž vnltřnlho okna 150Kn5x25 cm - výsuvná, podávad, sjednoduchým zasklon(m (om. 2)
jedná se o změnu okenní výplně vnitřní neotvknvé, kdy za plastovou výplň sdvojitým zasklením uživatel ria Kí) stavby č. l požadoval
dřevěné okno výsuvné s jednoduchým zasklením (viz úpis z KD č, l ze dne 19. 12. 2018). projekt neřešil požadavek uživatele na
účelové okno pro příjem a výdej pachových konzerv na odborném pracovlšti způsobem, který vWuCuje nežádoucí přenosy pachů
podle ppp č. 313/2017, o pachové identifikaci osob.
Dncházl k navýšení ceny z důvodů dodatečného poZadavku uživatele. loto navÝšenÍ se skládá z odpočtu ceny za pŮvodní okno ve
výsl -B 236,88 kč bez dph a .9 966,64 s dph a připočtu u dodávku a montáž nového okna ve výši. 12 973,00 kč bez dph a is 697,33
s DPH. Redukuje se položka 106 a nově se doplňují položkV 153, 154, 155 a 156.
Zatřiděnl podle NMV 10/2016: 3a, (§222/4 ZZVZ)

1.10 Dít 767 Konstruke umečí1|cké (porovnávací místnost sál A a 2) -Jäkl do podMhy
jedná se o doplněni ocelového jäcklového profllu do konstrukce podlahy, které poZadoval na Kí) stavby č. 4 uživatel, Tato
konstrukce má sloužit k lepší fixaci mchových konzerv při sluZebnim úkanu. viz zápis z kd C. 4 ze dne ll. 2, 2019). Projekt neřešil
požadavek uživatele na umlstěnl a fixaci porovnávaclch postů v purovnávadch místnostech k provádění odborné krlminalistlcko-
technické činnosti v oboru policejní kynobgie aplikaci metody pachové ldentifikace podle ppp č. 313/2017, o pachové ldentiflkacl
osob. Dochází k navýšenľceny o 8 280,00 kč bez dph a IQ 018,80 s DPH z důvodů dodatečného požadavku užlvatele,
Nově 5(ž doplňují položky 159. GP provedl kontrolu jednotkoWch cen podle es URS 2019.
Zatňděnl podle NMV 10/2016: 3a, (§222/4 ZZVZ)

soupis 2.02 Zdravotn/tachnlka
Lil Dfl 2 Odvod kondenzátu od vu

2 důvodů vady po, resp. VY jsou doplněny konstrukce a souvisejlci práce na odvodu kondenzátu od VZT. V soupise stavebních prad,
dodávek a služeb zahrnuta pouze vzt jednotka. Veškeré práce související s odvodem kondenzátu VY postrádal. Bez výše
uvedeného by byla klimatizace prostor nefunkční.
Dochá'd k navýšení ceny o 8 120,00 KČ bez DPH a 9 825,20 s dph z důvodů vady PO.
Dochází k daplněnl položky 4 u ostatnlch konstrukcí a prací v souvislosti s montáží PSV,
Doplňuji se v soudse 2.09 Vzduchotechnlka nové pobžky3S. GP provedl kontrolu jednotkových cen podle es Urs 1/2019.

Zatřldénl podle nmv 10/2OZ6: Id, (§222/6 ZZVZ)

původní řešen( dle sinluvn((teudrové) dokumentace
mpi 2-so·oz·objekt b -- nemění se.

Nové řešen(:
zl 1 - mpi 2-so·02©bjekt b - nemění se
Věcné změny jsou popsány výše.

ZdŮvodněn( změny:
Navržené změny vmik|Yl důvodu, které Jsou uvedeny u jednoclivých Cástl. Předložené víceptáce jsou nezbytné pro zajištěnífunkčnosti
a provomschopnosti smluveného předmětu díla a dodržení smluveného harmomgramu stavebn(ch prací.

__ - . __
Vliv změny na výkresavou dokummtad: veškeré změny dopadaj(cí cĺq textové a výkresové Části dokumentace budou zakresleny do
dokumentace skutečného pravedenl

Záznamy o změně ve stavebním deňku a zápisech z kontroln(ch dnů:
._.předpokládaný vliv na termln, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: změna má vliv na smiuvn(term(n dokončenidlla (do 30. 11.2019)
Vliv na kvalitu dlla: změny nemají vliv na kvalitu dúa a jsou nezbytné im jeho řádné dokončení a provozuschopnost
Vliv na cenu: oproti uzavřené SOD čj.: krpn76916-Wčj-2018-05®ne-vz ze dne 9. 11. 2018 .
Dojdo k navýšeni ceny o 1.08 392,49 kč bez dph.
přfpočtV k ceně díla bez DPH: 288 302,90 Kč
OdpoCtYz ceny d(la bez DPH: J79 910,4! KČ
celkový vliv na změnu ceny d(la bez DPH: 108 392,49 Kč

mp—

DPH: , 22 762,42 Kč
_. .. ,._ _..__ _.- _CelkovY vliv na změnu ceny ¢Íla včetně DPH: 131 lS4 93 ICČ

úplnost změnového listu za účastníka pmgramu zkontroloval:
·—_

Datum:

l) EDS/SMVS se rozumí moduly fnformačního sYstému programového financování.



změnovýtist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl2
ldentlflkace:
Název akce: ,,KŘP-KhK, stavební úpravy pro mpi" ·- stavební práce
Čislo akce EDS/SMVS" 014V12200 6057

__ _ , ._objednatel: & Krajské ředltelstvi policie K(á|ovéhradeckého kraje, Ukidiovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
zhotovitel: PAMAK s.r,o, Mikoláše Alše 480, 280 02 Kolin, fC: 25779656
projektant: Obchodní projekt Hradec Králové, v.q.s., Zemědělská 880, SOD 03 Hradec Králové, 1¢: 25297066
předmět změnového listu: MP) 2- SO-02 objekt B (elektro)

mpi 3 - so 03 ohjekt c (střecha Qprava komplet) -dcepr,ke

Část d(la dotčená změnovým listem ZL2: : MPI 2 - SCk02 objekt b (elektro)
mpi 3 - so q3 objekt c (střecha Qpľava komplet) - vícepráce

popis změny, popIs technického Nšoní:
MPI 2 - SO-02 objekt B (ekktro)
mpi 3 - so 03 objekt c (střecha oprava komplet)

Zhotovitel předložil opravený a upravený ,,SQuAi$ uMn č. 2°' . Tento návrh b'ý'l opakovaně projednán a dne 22.8.2019 zaslán opravený
návrh změn, Celková výše navýšenl ceny čĹn( 232 127,83 KČ (bez DPH), 280 874,67 s DPH, Návrh obsahuje tyto částí:

Soupis MPl3 - SO-03· objekt C
2.1 Střecha - oprava kotnplec

Na KD stavby č. 6 (viz úpis z IS, 3. 2019) b'yl zhodnocen stavebné technický stav střechy na objektu ,,C", PO řešila puuze lokMní
vyspravení a výměnu klemplřskYch prvků, vzhledem k tomu, že za období od zpracováni PO (r. 2017) došlo k výraznému zhoršení
stavebně technického stavu střechy a k zatékání do obvodových konstrukci - vše vtz fotodokumentace, bylo rozhodnuto, Ze je
nutná její rekonsrrukce. Tlm bude zabráněno dalšímu degradováM ostatních konstrukci stavby a zhoršováni stavu objektu.
Dochád k úpravě ceny méněpracemi ve vYSl -19 604,00 KC, -23 720,84 $ DPH a vícepracemi ve vYši 90 883,30 KČ a 109 968,79 s DPH
z nepředvidatelných důvodů, kdy došlo ke zhoršení stavebné technického stavu v období od zpracováni PO do doby realkace
stavby. Dochází k vvpuštěnl položky 16 a doplněnl položek 30 až 37 a 39, 40 42 až 46. Gp provedl kontrolu jednotkových cen podle
es Urs 2/2019.
Zatřldění podle NMV 10/2016: 2c, (§222/5 ZZVZ)

Dli 6 Opravy povrchů, podlahy a osazovánl výplni
2,2 Méněpráce - Fasáda objektu ,,C" - změna úpravy povrchu

Na kd stavby č. 6 (viz zápis z 15. 3, 2019) bylo projednáno technické řešeni nové fasádní om(tky. po v rozpočtu řešila pouze
provedení tenkovrstvé 5illkonové omltky na stávajki omítku vápenocementovou, což je technicky neproveditelné bez patřičné
technobgické přípravy podkladu.
Bylo navrženo, Ze $távajic( omOtka bude natřena technohgícky odpovidajlcí penetrací, poľě bude provedena vnější fasádni úprava.
Nedojde k navÝšeníceny stavby.
Dochází k úpravě ceny, která je dána méněpracemi ve vYŠi -29 753,55 KC bez DPH, ·36 001,80 s DPH a vícepracemi ve výši 25
825,28 KČ bez DPH, a 31 248,59S DPH.
Dochází k vypuštění položky 2 a 3 a doplněni položek47. GP provedl kontrolu jednotkových cen podle es Urs 2/2019,
Lat/ldéM podle NMV 10/2016: Id. (§222/6 ZZVZ)

Soupis MPl2 - so-02· objekt b
2.07 - Elektro/nstalace
2.3 Dli EZS -· příprava (objekt b)

Na kd stavby č. 3 (VIz zápis z 28. l 2019) uživatel požádal o doplněni stavby o ezs, která nebyla swčá$tí technického řešeni PO,
Bylo dohodnuto, Ze zhotc}vite| provede stavebn( přlp(avenQsl a prawvnici OTO provedou vlastni montáž '3ařlzeni EZS.

jedná se o dodatečný potadavek uZivatele, dochází k navýšenl cenv díla o 39 944,30 KC bez dph a 48 332,60s dph. Navýšeni je
dáno dodatečnÝm pQZadavke|n uSvatele, kdy projekt neřešil pQžäďavek uživatele na bezpečné zajištěni pachových konzerv
(kdminalistlckých stop) způsobem podle PPP č, 313/2017, o pachové ldentlfikad osob, zpŮsobem režlmového pracoviště s
přístupem umožněným jen určeným pracovnlkům,
Dochází ke změně množství u po(oíky l, 2 a 6 a dop(nén1 po|QžkV 88, 161, 162 a !63. u stávajldch položek l, 2, a 6 jsou navrženy
nižší jednotkové ceny neZ v rozpočtu zhotovitele. u nových poloZek GP provedl kontrolu jednotkových cen podle es Urs 2/2019.
Latŕiděni podle nmv 10/2016: 3a, (§222/4 ZZVZ)

DU 2.10 Slaboproud CCTV
2,4 Komunikační systém - Qb)ekl ,,B"

jedná se o dodatecný požadavek uävatde ke změně komunlkačniho sYstému pro sledování místnosti pachových identiflkaci,
dochází k navYšenl ceny dňa o 48 397,50 Kč bez DPH, 58 560,9& s dph,

Dochád ke změně mnoZstvi u položek 55 u 56 a dof)lnění položek 86 aZ no. U (1qvÝC|1 poloZek GP proveµl kontrolu jednotkových
cen podle es Urs 2/2019. DadatečnY požadavek uživatele vyp(y'nu1 z (aktu, kdy p«jjekí neřešll požadavek na komunikaci expertů
směrem k psovodům na porovnávac(c1\ místnostech při pcovádéni odborné kriminallsticko-technlcké činnosti v oboru pollcejnl
kynologie aplikacl metody pachové ľdentiflkace podlé PPP Č, 313/2017, q pachwé identifikaci osob.
2atř(děni podle NMV 10/2016: 3a, (§222/4 ZZVZ)

2.5 Monitor pro online zobrazení — objekt ,,b"
jedná se o dodatečný pQtadavek uZivatele ke změně v umlsténl mQnitoru pro sledování mlstmsti pachoých identiflkaci, dochází



k navÝšeni cenv dňa o 68 765,00 KC bez DPH, 83 205,65s dph. pmjekt neřešil požadavek uúvatele na možnost kontroly obrazu pro
experty na pQrovnôvaclcn mstnoscecn p1c(j zakládáním případových pachových konzerv při provádění odborné krhnlnallstlcko·
technické čInnosti v oboru policejnl kynologie aplikaci metody pachové Identifikace podle PPP č. 313/2017, q pachové ldentlflkacl
Qsob.
Dochází ke změně množství u položek 55 a 56 a doplněni položek 86 aZ 110. u nových položek GP provedl kontrólu jednotkových
cen podle es Urs 2/2019.
Zatřlděnl podle NMV 10/20l6: 3a, (§22,2/4 ZZVZ)

2.10 Slaboproud cctv (ob/ekt 8/
2,6 Slaboproud CCTV · rozvody pod oni(tku, původně lišta

jedná se o dodatečný požadavek uživatele, kdy projekt dostaceCné neřešil požadavek uživatele na píoveded objektu způsobem,
který v co největší míře elimlnuje možné zdroje usazováni nečistot a pachů, v ohledu na prováděnf odborné krlmlnallstlcko-
technické člnnostl v oboru pokejnl kynofogle aplikaci metody pachové identlflkace.
Dochází k úpravě flnančních prostředků ve výši jI /16,00 KČ bez dph, ·5 706,% s dph a vÍcepraceml ve výši 12 386,00 KČ bez DPH,
14 987,06 s DPH, Dachád ke změně množství u položek 57, 58, 59, 61 a 71 a doplnění položek 86 až lid. u nových položek GP
provedl kontrolu jednotkových cen podle es URS 2/2019.
Zatřlděnl podle NMV 10/2016: 3a, (§222/4 ZZVZ)

Původn( Ňíšen( dle smluvní (tendrové) dokumentace
mpi 2 - $0-02 objekt b
mpi 3 - SC) 03 objekt c
- nemění se.
Nové řešení:
mpi 2 - sc)·02 objekt b (etektro)
mpi 3 - so 03 objekt c (střecha oprava komplet)

Zdůvodnění změny:
NavrZené měny vznikly z důvodu, které jsou uvedeny u jednoäivých částí. Předložené vícepráce jsou nezbytné pro zajlštěnl funkčnosti
a provozuschopnosti smluveného předmětu díla a dodržení smluveného harmonogramu stavebdch prací,

Vliv měnv na výkresovou dokumentaci: veškeré změny dopadajfcí do textové a výkresové části dokumentace budou zakresleny do
dokumentace skutečného provedení

·. —
Záznamy Cp změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnfch dnů: viz jednotlivé zápisy

přodpokládaný vhv na tetmfn, kvalitu, čem díla:
Vliv na termín: změna má vliv na smluvní termín dokončeni d(la (do 30. 1L2019)
Vliv na kvalitu díla: změny nemajivfiv na kvalitu díla a jsou nezbytné pro jeho řádné dokanCenl a provozuschopnost
Vliv na cenu: oproti uzavřené SoD čj.: KRPH"7691642/ČJ-2018-050ONE'·VZ ze dne 9. 11. 2018.
Dojde k navýšení ceny 0 232 127,83 Kč bez DPH.
PHpoáy k ceně d(la beľ DPH: 286 201,38 KČ
Odpočtyx ceny dňa bez DPH: ·5¢ 073,55 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 232 127,83 Kč

_ .. _DPH: 48 746,84 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včotně dph: 280 874,67 KČ

_ ... _ ,. , ,,_ . . , ,. .,_ ,_ , .._,_
Datum:

l) EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financování,



Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl3
ldentlflkace:
Název akce: ,,KŘP-KhK, stavební úpravy pro MPI" - stavební práce
Číslo akce EDS/SMVS'J 014V12200 6057

Objednatel: Cr - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrlchovo nám. 810, 50101 Hradec Králové
Zhotovitel: PAMAK s.r.o, MikoláŠe Alše 480, 280 02 Kolfn, lČ: 25779656
Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové, v.q.s,, Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové, lČ: 25297066
Předmět změnového listu: objekt mpi 2 - so-02-objekt b

objekt mpi 3 - so·03-Qbjakt b -- vícepráce

Část dfla dotčená změnovým listem ZL3: : objekt mpi 2 - so-02-objekt b
objekt mpi 3 - so-o2-objekt c

Popis změny, popis technického řešen(:

Zhotovitel předložil upravený a opravený ,,Sourĺ$ ůňěn G, 3" ,
Na základě opakovaných jednání, zhotovitel předložil upravený soupis změn č. 3 v celkové výši navýšeni ceny 129 737,16 kč (bez DPH),
který obsahuje tyto části:

Soupts MPl2 - SO-02· objekt B
3.1 Díl 2.04 vnějš( kanafkace ·- přečerpávac( stanice,

Na KD stavby C. 8 (viz zápis z 12. 4. 2019) zhotovitel upozornil na kolizi nové kanalizační přípojky se stávajíci dešťovou kanalizací,
kdy po křížení dochází ke sníženi spádu na 0,9 %, což je nevYhovujícĹ Bylo rozhodnuto q nutném dop(nění čerpací stanice do
kanailzačnl přípojky tak, aby byl zadiován požadovaný spád.
Dochází k navýšeni ceny díla. Toto navýšenl je dáno méněpracemi ve výši -18 020,00 xc, -n 804,20 s DPH a vícepracemi ve výši
52 214,50 KČ, 63 179,55 S DPH
jedná se d dodatečné práce, které vzNkly z důvodů nepředvidatelných okolnosti v dobé uzavřeni SoD,
Dochází k navýšeni mnoZstvl u položek 2, 3, 4, 13 a 17. U pobžk'y 18 (přesun hmot) se mění jednotková cena.
Dále jsou doplněny pdožky 19, 20, 21, 22 a 23. GP provedl koriNolu es Urs 2/2019 v souladu s, SOD.
zatl'(děn1 podle NMV 10/2Oi6: 2b, (§222/5 ZZVZ)

2.01 Stavebn( část
3.2 Dli D 763 Konstrukce suché stavby

jedná se o chYbéjlc( výměry položek v rozpQčtlj SOK, tedy vadu soupisu prováděných prací dodávek a služeb. Práce a dodávkV suché
výstavby nesouhjasi|V se schválenou po. V celém objektu ,,b" c|)YbélY vým&y sdk konstrukci a sIce 13,i9 m2.
Dochází k navýšenl ceny o 30 337,66 KČ bez DPH, 36 708,56 s DPH.
zvyšuje se množstv( u pdoZky 89.
Nově se doplňují položky 157, 158, 159, F60 a 161, GP provedl kontrolu es Urs 2/2019 v souladu SSoD.
Zatřídění podle NM\' 10/2016: 1c, {§222/6 ZZVZ)

Soupis MPl3 - so-03- objekt c
3.3 DIID 766 Konstrukce truhlářské

Na základě chvbéj[c{ch poCtů dveřních vYplnf ve VY opcoti PO byl předmět díla rozšířen o dodávku a montáž 3 ks vchodových
plastových dveří. Dochäzl k navýšeni ceny o 65 205,00 KČ bez OPPl, 78 898,05 s dph. objekt ,,c" je opatřen celkem 5 ks vchodových
dveří. Původní počty dveří byly' ve 2 ks, 3 ks obyCejné ve špatném stavu a bYľo nutně také řešit, vyměnit.
Nůvé se doplňuje pdožka 38. GP provedl kontrolu es Urs 2/2019 v souladu s Sqď,
zatřldénipodle nmv 10/2016: 1c, (§222/6 UVZ)

Původn( řešen( dle smluvn( (tendróv'é) dokumentace

Objekt MPI 2 - so·02-objekt b.

Nové řešení:
objekt mpi 2 - so·02-objekt b - neméníse
Nově je vyřešena kanalizace objektu b a dodávka 3 ks dveč( do objektu c. Odůvodněni - viz výšěo

Zdůvodněn( změny:
Navržené změny vznik|Y z důvodů uvedených u jednotlivých změn, Předložené vícepráce jsou nezbytné pro zajištěnl funkčnosti a
pr(jvoíuscl1opnost( sm|uveného předmětu díla a dQdrženi smluveného harmonogramu stavebních prací.

VIN změny na výkresovou dokument8ck veškecé změny dopadající do textové a výkresové části dokumentace budou zakresleny do
dokumentace skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebnhn den(ku a záplsech z kontrQln(ch dnů: viz jednotlivé zápisy

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dňa:
Vliv na termín: změna má vIN na smluvnltermin dokončen[dl|a (du 30. 11.2019), bude řešeno dodatkem k Sod.
Vliv na kvalitu dňa: změny nemají vliv na kvalitu díla a jsou nezbytné pro jeho řádné dokončení a provozuscho:mom
vliv na cenu: oproti uzavřené SOD čj.: KRPH-76916-12/Čj-2Ol8·%0ONE-VZ ze dne 9. íl. 2018 .
Dojde k navýšení ceny 129 737,16 Kčjbez dph}.



.přg!oetv k ceně d(la bex dph: 1A7 757,16 Kč
odpočty z čany d(ia bez dph: -18 020,00 Kč
cdkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: 129 737,X6 KČ
DPH: 27 244,80 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1S6 981,96 KČ

Datum:

l) EDS/SMVS se rozuml moduly Informačního systému programového financování.



Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl4
identWlkace:
Název akce: HKŔp-KhK, stavební úpravy pro mri" - stavební práce
ČÍslo akce EDS/SMVS'J 114V12200 6057

Objednatel: Cr - Krajské ředitelství policie Krábvéhradéckého kraje, Ulrichovo nám. 810, SOI 01 Hradec Králové
Zhotovitel: PAMAK s.r.o, Mikoláše Alše 480, 280 02 Kolín, lČ: 25779656
p'9jekta!!t' Obchodní projekt Hradec Králové, v.o.s., Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové, lČ: 25297066
Předmět změnového listu: MPI s0·02·ôbjekt b + mpi 4 - so-04-objekt kotce a výběhy + Mpi :t -So·01·Objekt a- vícepráce

Část díla dotčená změnovým listem ZIA: : Stavebn( částobjekt b + objěkt kotce a výběhy
PopIs změny, pOpIS technlckého řešení:

objekt b + Objekt kotce a výběhy

Zhotovitel pfedloZil opravený a cloplněnY
Na základě opakovaných Íednán(, která byla uzavřena dne 25. n. 2019, zhotovitel pledložll upravený soupis změn č. 4 v celkové výši
navýšen(ceny 546 821,38 kč (Nz DPH), kterY obsahuje tYto části:

MPI 2 - SO-OZ Objekt B

Soupis 2.01 Stavební část

4.1 Díl 766 Konstrukce truhlářské
jedná se o doplněni rozpočtu o 5 ks vnitřních dřevěných dveří, které rozpočet neobsäMje. Byly obsaženy ve schválené PO, ve W
nikoli. Dochází k navýšeni céňY díla o 15 500,00 kč bez dph, 18 755,00 s dph, Navýšení je dáno chybou soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb. Docházl ke změně množstvl u pdoZky 104.
ZatHděn( podle NMV 10/2016: le, (§222/6 ZZVZ)

4.2 Díl 783 Dokančovad práco -· malby, tapMY
jedná se o doplněnl rozpočtu o chybějfcf výměru maleb. Ve skuteCnosN 1085m2 maleb oproti 701,42m2 v soupise stavebních prací,
dodávek a služeb. Dochází k navýšení ceny díla o 22 247,12 KČ bez DPH, 26 919,02 s DPH. NävYšeM je dáno chybou soupisu
stavebních prad, dodávek a slukb oprotl PO.
Dochází ke změně množstvl u pohžkv 125 a 126. Nová výměra byla prověřena výpočtem a vzájemné odsouhlasena.
zatřiděn( podle NMV j.0/20IG: le, (§222/6 UVZ)

2.02 Zdravotn( technika
4,3 Méně prde - D(1 D6 Zuřkovac( pkdrňětY

Při redkaci stavebn( akce bylo zadavatelem Ze dodávka a montáž nereíových dřezů byla zajištěna uživatelem objektu.
Docházl ke sn(íeni cony dlla o ·9 3Q0,00 kc bez c1ph, -u 253 s DPH.
Dochád k vYpůštěnl po|Qgkv s4.
Zatřkjěnl pcidle NMV 10/2016: 3a, (§222/4 ZZVZ)

mpi 4 - so-04 objekt kotce výběhy

4.4 D(1 767 Konstrukce zámečnické
jedná se o doplněni rozpočtu o chybějki výměru v pol. D+M ocelové sloupky. ChYb[ hmotnost za dodávku a montáž "U 100" profilů
(viz podpoloZh U LOD (961,63 W) + 110'0 (603,832 kg) celkem tédY 1565,464 kg
Docházl k navYšeni ceny díla o 317 338,56 Kč bez dph, 383 979,66 s dph, Navýšeni je dáno chybou soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb.
Dochází ke unéné mnoZstvi u položky 20.
zatřlděn( podle NMV 10/2016: lc, (§222/6 ZZVZ)

4.5 Díl 9 Ostatn( konstrukce & práce, bourán(
jedná se o dodatečnY požadavek užlvatefe o demontáž s¢ävaj|ciho oplocení vYbéhů pro psy a s tím spojené stavebnl úpravy. projekt
odstranění původní stavby vůbec nezahrnoval, cal je podstatné a nutné pro výstavbu nových konstrukci. Bez těchto prad bv
nemohla bÝt stavba provedena.
Dochází k navýšenl ceny d(la, které je dáno méněpracemi ve výši ·" 57 834,00 KC bez DPH, -69 979,14 s DPH a vÍcepiacerni ve výši
98 399,00 KČ bez DPH, 119 062,79 S DPH.
Docházt k odpoCtu v poloke 10 a doplnén(polokk 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39.

GP provedl kontrolu jednotkQvÝch cen es Urs 2/2019.
zatč(děn( podle nmv j0/201G: 3a, (§222/4 UV?.)

4.6 D(1 762 Konstrukce tesařské
jedná se o dop|něrl(rQEpoCt|j o chybéj(d vYméřu dubavYcb fošen výběhů pro psy, které rozpočet neQbsahuje.
Dochází k navýšeni ceny dlla o 118 800,00 kč bet dph, 143 748 s DPH. NavYšenl je dáno chybou soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb. Dochází ke změně množství u pQloú¢Y
zatřlděn( podle NMV 10/2016: 1¢. (§222/6 ZZVZ)



A,7 Díl 777 pódlahv|lte
jQdná se o změnu konstrukce podlah vkotctch pro psy, kdy nebylo možné vzhledem k vysokYm nárokům na podklad a
někollkadend stálost k|imat|cký¢h vlivů dodrZet navrženou technologll apoxldové stěrky. Vyvstäf(j takC'chyba ve výměrách nátěrů
stěn. Tímto dochází k navýšení eany dh. Toto navýšení je dáno vlceptaceml ve výsl 100 176,00KČ bez dph, ni 212,96 $ DPH a
méněpracemi - 72 965,20 kč bez dph, ·88 287,89 s dph. Navýšeni je dáno chybou PO a VY.
Dochází ke změně množství u poloŽky 22, vypuštěni položky 23 a doplněn( po|Qžek 40, 4142, 43 a 44.
ZiitHděnl podle nmv 10/2016: 2C, (§222/6 ZZVZ)

4,8 mpi 1- so·o1 objekt a, 777 Podlahy lité
jedná se o chybnou výměru epoxidových stěrek na objektu ,,A", kdy oproti 41.74m2 obsažených ve vy se tato výměra navýšila dle
skutečnostl na 64m2. Dochází k navýšeni oeny díla o 14 459,90 KČ bez dph, 17 496á8 $ dph. Navýšeni je dáno chybou souplsu
stavebnlch prad dodávek a služeb,
Dochází ke měně množství u položky 2() a 22.
Zatříděni podle NMV 10/2016: 1G (§222/6 zzvz)

Původn( híšon( dle sm|uvnut€jndmlé) dokumentace
SO Mpi, objekt ,B + objekt kotce a výběhy"- neměnl se.

Nové řešení:
zl 3 ·· mpi, objekt ,,b -f objekt kotce a vÝběhy" - nemění se - pouze změny v rozpočtu stavby.

ZdůvodněM změny:
Navržené změny vznikly z důvodu, které jsou uvedeny u jednotlivých částí. PŕedbZené vícepráce Jsou nezbytné pro zajlštěn( funkčností
a provozuschopnosti sniiuveného předmětu díla a dodržení mluvm&o haťmon%ramu stavebnlch prací.

VHv změny na výkresovou dokumentaci: veškeré změny dopadaj(c( do textové a výkresové části dokutnentace budou zakresleny do
dokurnentace skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebnfm deníku a zápisech z kontrolních dnů: viz příloha
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dôa:
Vliv na termín: změna iná vHV na smluvnl termín dokončení díla (do 30. 1L2019)
vhv na kvalitu díla: změny nemajídlv na kvalltu díla a jsou nezbytné plo jeho řádné dokončenia provozuschopnoš
Vliv na cenu: oproti uzavřené SOD čj.: KRpH-76916m/čj-201&050oNE-w ze dne 9. 11. 2018.
Dojde k navYšenfceny o 546 821,38 kč bez DPH.
pKpočty k ceně dňa bez dph: 686 920,58 kč
OdpoCtyx ceny dňa bex dph: -140 099, 20 kč
celkový vliv na změnu ceny čUla bez dph: 546 821,38 kč
DPH: 114 832,49 Kč
celkový vliv na změnu cenydľla včetně DPH'

Datum:

l) EDS/SMVS se rozumí moduly lnformaCního sYstému programového financováni.



d E L C'/: /&2p4-7Gg1:-

Rekapitulace změnových listů

(á\/t já

()bjciít

Mi:itcr

t';:idavate!:

.
íl lCUVäl

Stavební úpravy standardizace MPI
mpi 2 - so-02-objekt a + b + + c + Kotce a výběhy
Hradec Králové úl. Na Dubech čj.p.64
KŘP KHK Hradec Králové

PAMAK s.r,o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolin

Obchodní projekt Hradec Křálové v.0.&

03,1 2.2019

25779656
CZ25779656

Náklady změnových listů celkem bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH
Méněpráce celkein bez DPH

1 017 078,86
1 409 182,02

-392 103,16

změnový list Č.1
Vícepráce 288 302.90
Méněpráce -1 79 910,4 l
Celkem bez DPH 108 392,49

ztněnový list C,2
Vícepráce
Méněpráce
Celkem bez DPH

změnový list Č.3
Vícepráce
Méněpráce
Celkení bez DPH

286 201,38

·54 ()73.55

232 127,83

14'7 757,16

18 02()J)O

129 737,16

Změnový list Č.4
Vícepráce 686 920,58

Méněpráce 140 099.20
Celkem bez DPH 546 821,38

TECHNICKÝ DOZOR S1AVEBNĹKA 3 ·12



Soupis změn č. 1

S:e. n:·a

=: '

LÉ::Z,-.

l ":U£ .

Stavební úpravy standardizace MPI
mpi 2 - so-02-objekt b
Hradec Králové úl. Na Dubech Č.P.64
KŘP KHK Hradec Králové

PAMAK s.t.c., Mikoláše Alše 47C. 28Cl C·2 Xcilln

Obchodní projekt Hizdec Králové v.o.s.

~ C:

%.

09.08.201"

25779656
CZ25779656

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem bez DPH

2.01 - Stavební část

Popis MJ Množství .Leena jcz¶ Ceria celkem [czi'q

108 392,49

D

25

3CI

se

57

K 51114200'

K 612325413

K 978015361

K 978015391

D 771

108 K 771574113

109 K 5976'i408C'

110 K 771591111

111 K 771990111

Méněpráce

Potaženi vMřnich stnjjjií sklov!éknitým pletivem vllzčeným sc tentovrstvé malty

Opravz vnitťni vápenocementové hladké omítky stěn v rczsaM plocky do 50%

Otlučeni vnitřnf vápenné nebo vápemcementové omítky stěn v rozsahu cĺo 50%
Otlučeni vňěgši vápenně nebo vápenocementové vnejši omítky stcpně čMäo$íi 1 2 2
:ozsahu tlo íO0%

Podlahy z dlaždic (chodba)
1\Rontáž podlah keramických vč.sokiiků (sprcha 2,79xi ,1xm2,wc 2 66x'i,lm2 chodba
17,93 m2 = 17.925 m2 - Tczpočet 5.995 m2 = 11.93m2)

Diažáice kenmické šime 29.8x29.8xQ9cm

?cciíahy penetrace poCkizclu

Vyrovnáni pcdkaldu samonivelačni stě&ou ti Co 4 mm

D 777 Podlahy lité {pozoim"aci míst Ocíoi"oíoga 2x, porovnávací mist. sál ĺ a Z)
Krycí epoxidová stěrka tl.do 2mm prjité 9od|.vč,sokliků-p'ojekt

114 K 77751 1123 (13.9+44,51+16,38+8,4+9,09+3,48&3 LG+S'7 MUG &q C» 22+7.77+27.58+4,43=1
96.4m2 - ?78,C24m2(rozpočet) = 18.376m2

-SE 284,96

m2 -45,814 1(37,00 ·7 650.94

m2 -250,0® 18C.OO -45 oôaoc

m2 -20O.ÔOQ 3cjc!o -E C10CLClC

m2 -159,042 48,@3 -7 634.-32

1% 989,65

m2 11,930 400,00 4 772,00

m2 13,123 35t),(jC 4 593.05

m t1,930 4O,(X) 477,20

m2 11.930 180,00 2 147.40

2i 132,40

m2 18,376 1 15äÔô 21 132.4Cí



D 776

K 776511OOCl

131 K 284U325ů

132 K 77¥21=)

133 K 776590150

134 K 776990111

lj

36 K 631342212

77 K 283722030

77 K 28375883

79 K 2837&5260

137 K 713t91132

138 K 713141161

Podšahy povlakové (kar:ceiář)

Montáž povlakových podlzh PVC (11 42m2 - viz proje%

Pociiaha PVC - dodávka (í L42"1.1)

Lepem ôbvodovýctt soklíků p!estovýcá vc. dodávky
Úprava podkladu vysátím a penetrace

Vyrovnání goáklaáové vrstvy

Střecha objekt "b" -změna skladby

Cemen!ová 'itá pém ä,80 mm obj hm 600kg/m3 (käp 6_Úpmvy pQ'frchů»oí.36)

Deskz EPS 1G0 Z kašírovaná V 60 S 35 300Ox1000x8Q mm

Deska EFS ľOCi Z ľQCXjx5ôCíx8U mm (42.1 78"1 ,02)
deska s cbm'strzrmým temnem s rast:e:n PIR 030 t250x625:70 .mm
(kap-713_Izolace tepelné_pol.79)
D"M parotěsná fólie (45,658"1.02)

D+M tepeiné izolace - poiystyren,spádový klíny (45.858*2*1 ,02)

cšybějici položky v :ozpočtu l Navýšeni ahsahu Máci

VMmsCavenštr,í doprava suti vybo'čr hmoE (kag 997_Přesun sutě - pol 58) Qtij "b"

Odvoz suů a vvbour.hmot na do 1 km (kap.997 Přesun sutě - pcil-59) obj "El"

Příplatek k odvozu suě a vybour.hmct Rä skládku ZKD km přes 1 km
(kap.997_ sutě - pol.60) obj. "b"
Poplatek za uřženi stavebního ccipadu na skiädku (kap.997_Přesun sutě - poi.61) obj
"3"'

VRN (přesun hmot, mimostaveništM dop:"ävä... )

Rozebitáai zpmměných piech ze silničnich panelů na ploše 6xIQ m

tš=sk!ářské - vjcmce
D"N! áveře glastwé 8QC/1970 barva bílá uč kováni {kzp.7%_Kce W&láTské -
poi.iíj3í obj. "í3'

Poáiaha kotelna a gaétž} - nová skladba 48,5m2

Hloubeni rýh š cic 6Oťj mm. v hornině č. 3

VnZmstavenéštni doprava suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybauraných hmot na skládku nebo meziskiadku cĺo 1 km se složením

k odvczu suti vybourmých ämot nz skláCku ZKD : km m í km

8 030,36

m2 11.420 108.00 1 233.36

m2 12,56ů 3oújjo 3 76ô.uci

m 12.300 42m 516.60
m2 11,420 4Cl.OO 456.80

m2 ii.42ů 18CLOO 2 O55.EíO

-58 171,87

m2 -?1,494 3 773,QC· -42 677,22

m2 -43,022 373.00 -i(3 Ci47.21

m2 43,022 195,00 8 389,29

m2 -93,142 501.00 -46 664 14

m2 46.570 39,00 l 816.23

m2 93,142 290.00 27 011,?8

m

58

5(3

K

K 99K)13501

26 633,70

t 21,3CQ 295,00 6 283.50

t 21.300 232.(JO 4 941,60

6Cí K 997D13509

61 K 937Ui3831

62 K 998017201

139 K í13151F11

Cl 756

103 K 776OÔí

!91.7ťjiD nm 2 ICl8,70

t 21,300 45U,00 585.00

t 3.F5G 248,33' 774.90

m2 60,000 49.GO 2 9QCL(X)

D

1 k :322omá

58 K 9970137!?

59 K 997OI35M

6Cí K 997Oi3509

18 9U),99

ks ?££Q 78 9CCL(X) 18 9QCLQO

135 027,09

m3 15.OCC 492ÁX) 7" 38(J,(X)

t 34.OGU 295,(X) 10 O3QQ{)

t 34ÁXX! 232.CS 7 88&OC

t 34.QCK) TLCIG 374.00



61 K 997013831

62 K 998011001

143 K 1711C'i111

144 K 631311124

145 K 631362021

146 K 711111001

147 K 1116315GC

148 K 711141559

149 K 628361090

150 K 631311125

151 K 63136202i

152 K 9'65043441

D 76E

'106 K 756CO4

153 K 7E36(JCl5

154 K 766C06

155 K 7i36C07

156 K 76EX)08

Poplatek za Uioženi st?vebniho směsného odpadu na sklMce

VRN (přesun hmot. m im ostaveništni dopravä)

Hutněný násyp

Podkladní betonová mazanina g. 12C mm C16,'2C

výztuž ze svařovaných KU síti 150x15(jx8

Pnovedeni izolace proti zem ni vlhkosti penetračním nátěrem

lak ašäícívý alp!9

P:ovedeni izolzce proti zemni vlhkcsh pásy pEitavenim vodorovné NAIP

pás těžký asÍzĹtový Al mineral

Betonová mmmina u. 90 mm C 20/25

výz1už ze svařovaných Kari síti í5Ox15Clx8

Bouráni pocilzh betonových

34,(JOO 450,01) 15 300,00

t 21,350 193,00 4 12C.55

m3 1,210 100,00 121.00

m3 7.200 3 470.00 24 984.00

t 0,212 32 500,00 6 890,00

m2 60.000 10,00 6DD,OO

Ľ 0,019 502,00 9,54

m2 60.000 88,00 5 28Cl.OO

m2 68,CCO 1137,ČK) 11 356.OCl

m3 5,400 3 510,(jtj 18 954,00

t 0.212 32 5OC,OG t3 890.00

m3 9,000 1 650.ClO 14 85CJ,OO

Výroba a montáž vnitřního okna 150x115x25cm - výsuvné podávací bífé s jednoduchým zzskfenim (ozn.2)
D+M okna plastová bitá vč.parapetú se zasklením izolačním dvojsklem vč.kováním
(kap 7EE Kce tmhzrské_po1 1ÔEi) czn.2 (1.5xi.í5 m; m2 -1,725
Mateňál (ĹTD bilá,řezivo smrk bilá.sklo čiré 4 mm) kpl. 1.OGO

Kovár,! vč.vyvažovecihc mechznismu ks 1 ,OCO

výroba okna kpl. 1,000

NicntáZ okna na místě stavby ks 1.0CKJ

D 72t Odvod kcnderzátu Oiá YZT - objekt "B"

2£2 - Zd:a'cotná technáka

4 K PO!j34 Vysekáni " zecjnické začištěni drážky ve zcii

140 K POl D"M nezámrzný ventil Schell (kzp "6_Zdravotechnikz - zařizovací pFedměty) cjt'j "B"

4 736,12

4 775.OCl 236.88

2 883,00 2 883.00

2 415,GCl 2 415,00

6 10O.CKj í5 100,00

1 575,00 1 575.OCi

8 120.00

m 3.000 215.00 645.00

ks 1,OOCl 3 5OCLOO 3 5OCLCKJ

35

2.09 - vzduchotechnika

K 721174042 D+M potrubí HT 32 m 15.000 265,00 3 975,00

2.01 - Stavební část

D 767 Kce zámečnické (porovnávacá m,íst. sál i a 2) - jaki dc podlahy

159 x 7670Ci D"M jaki clo pcďahy (plochZ ocel 35/8 mm oozMk) ál.7m vč.kotven! do podlehy a ksvyfrézováni Gřäžky

-

:' /Á t/u l

8 280,00

8 280.00



Soupis změn č. 2

" , ,

—"

Stavební úpravy standardizace MPi
MPI 3 - SO-03-Objekt b (eiektro) " C
Hradec Králové u!. Na Dubech č,p.64
KŘP KHK Hradec Králové
PAMAK s.r o.. Mikoláše Alše 47C. 28U U2 Kolin

Obchodní projekt Hradec Králcvé v.cls.

í>:tút",

.h

A
u" Sa

22.08.2019

25779656
CZ25779656

'C Typ Kód
Náklady soupisu celkem bez DPH

Popis Mj j.cé.'jä [czKj Cena celkém jczK]

232 127,83

St?echa - opram kompiet

í) 7M Konstrukce kkwpířské

16 K 764001 Oprava stäv.kíy1liny a oplechováni v severní části stšechy

30 K 76421 21362 Oplechováni systémové ria atiku a clo žlabu vč.systémwého "L" profilu aukonč.lišt

D
31 K 712001

32 K 712391172

33 K 693110920

34 k

35 K 28322041C

36 K 712391776

37 K 712002

712 PcMakové kry"my
Úklid a zameteni střechy demontáž púv.oka?nic.demontáž hromosvodu

Pícřvederň povlakcvé k.'ýtmý sttech do 1ô' t>ch:amé ?exti!r,1 írTSŇý

Separační geotextilie

Pmvedezi pc'.°!zkc':é krýtizy dc betcmi - vcdo:cvr,á z sYisiZ část

folie střešní mPVC ke kotveni i 5mm
ProvecíeM povlakové krytiny střech clo 10" připevněni izolace kotvicími terči
vč.dodávky
1j+Mi nový hromosvod vč.revize

D
39 K 752511247

4C! K 752595(X)F

762 Konstrukce tesařské

podlahové Kce podkiadové z desek OSB fi-22 mm - atika

Spcjoveci prost?edky pro Qesek CiSE3 - ztikz

-2 499,%

m2 -26,0OC· 754,00 -E9 604.CíO

m 55ÁXJO 311,00 17 105,00

61 19Ô,OO

m2 45,000 65£K) 2 970,00

m2 6O,COO 3í,OO 1 86(J.OO

m2 60.000 23.00 1 380.00

m2 emoco 435.ck) 2ť3 1cflcc

m2 60,(XJO 185.00 1DCLOC

kus 360,0(X) 18,00 6 48O,(XJ

kpl. 1,ClO(j 11 30C,00 11 300,00

3 320.00

m2 8,000 395,00 3 160,00

m2 8,000 20,00 160,00



D

42 K 962C32231

43 K 721273152

44 K 9970135Q?

45 K 971033252

46 K 644941112

g OsEatná konstrukce a práce, bourání

8=ám komínu z ciká p!xý'c5 pá=ý=

D"M sf!'ešr9 větrzci h!evice
Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku vč.pčiplatku a vnštrostaveništni svislé
vodorovné dopravy. popšatku za skládkovné
Vybowáni otvQíii pm místnosti

D"M větracích mřížek

'7
b E¶W

Kes

t

kus

kus

9 268,3@
C.500 678,?9 3383.QC

i.OôCl i 750.00 t 75QEJC

0.900 977,00 879,30

10.000 230,0Q 2 ®ťLQ0

20,000 200.ClO 4 UZKL(X)'

2.07 - Efektroinstaiace

D

1 K 210070015

2 K 210010Q1E

6 K 210010301

88 K 345715242

161 K 273Cl00004

F62 K 97'!Q37153

163 K 213CIOCCK)5

EZS - pTípra'va (cbjekt b)

Trubka ohebná PVC superlex 1225

Trubka ohebná PVC superlex i220

Krabice univerzáíni KU68-1901

Krabice odbočná KO125E í'Č.KO125V

Přesun hmot

Vysekáni 'ýh ve zdNu cihelném vC cdpUu

Zednické začištěni rýh maheu

3S 944,30

m 50.OCO 15.0C 750.00

m 65.COC 10.00 65CIAQ

ks !9.00Cl 8.00 ?52,00

ks 3,OOC· 1iô,Cl(j 348JQQ

kpt. í DOC S 782.80 3 782.8Q

m 1F5.00C- 94.0é to 8K),C"'

kp!. 1.000 23 <51,5C 23 45Lí%

2.1Q - $ľaDoproud · CCTV

D
94 K 210Cli 0301

55 K I ?Cl7(32

56 K 3(11@36

8ť K 2tUjI'jt)15

87 K Fbl11

88 K PO!i2

89 K Pož3

9C K POi15

91 X PO416

92 K POt!7

93 K 998(?1íOCň

Komunikační systém (objekt B)

KRA KP68

Kabeš DAT UTP catS 4pár

LAN zásuvka DAT 2*RJ45 UTP 2výst.cAT 5E

T."ub& 16
SE

Záktadtú íeclnotka.zdroĚ

MO&i1 pici insEalaci na stůl

Montáže CCTV

materiál
Dokumemace skutečšého pFovedeni

VRN (pTesun hmot ác%jrava)

48 397,50
ks 4,OCiO 19.00 75AJ

m 58.0oc i2jxl 69€ĺgg
ks 2,00(J 2?9,ťK) 438,OC

m i9,j3C' 247£Ki
ks 'í0(Xj 3 71 5.u2 14

ks 2,0(X) 2' E36,é0 4 272.CšCt

ks 2.000 000,Qíj 2

hod 08,500 273,00 7í3 7EX).5ä

kpí 1,mc 2 078,00 2

kpL UjQ(j ľ 250,0(3 ! 25CLOC

kpľ. moo 3 780.00 3 730£0



D
94 K 110762

95 K 301636

93 K 210010015

97 K POI18

98 K Pol19

99 K Pci20

100 K 210010301

lC1 K Pol19

102 K Pd20

103 K PCl21

104 K Pol22

Monitor pto online zobrazeni (objekt b)

Kabel DAT UTF' cat.5 4p¢ír

LAN zásuvka DAT.2*FIJ45 UTF' 2výsz CAT 5E

Trubka 16

mini pc.stick.key.mouse

Držák moMcm zeú"

Monitor LCD 24'

KRA KP68

Montáže CCTV

Spotřební mzteňál

Dokumentace skutečného pTovede,¶i

VRN (pTesun hmot mkn(jstzvenišžni doprava)

D

1(15 K 210010015

57 K :O2936.F

fOě K 21OOíOC16

58 K 102953

107 K 2FC010301

59 K 702774.1

10(3 K Pcl23

6? K 701329

109 K Poi24

1?0 K %25

71 K 701364

2.10 - SIabop;oud CCW (objekt b) - roz:'cdy cic omítky (původně hšb)

Trubka 1€
LIŠ i8"13 (2M) LV (poi 57)

Trubka 23

LiŠ 40*20 (2M) LV {pc!.58)

KRA KPS8

KRA LK80*28 (pol 59)

Trubkainstdace

Eiistd.iäšta dc lv 4QKAB ;ř memtáž

Úpreva rozvodů kzme'y

McntZZ kszbice pod

MOMU k:abice ria omitku KAB ĹPG 7 ŕ)

68 765,00

m 130,000 14,00 1 82O.CQ

ks 2,000 251.00 502.00

m 54,000 13.00 702.0·3

ks 2,OClCt 8 8C13,QQ 17 6ÔÓ.ÔCl

ks 2.U(JCl 754,00 1 5G8.0C

ks 2,OCX: 4 400,00 13 80090

ks 2,000 19,ClC 38,00

hoC 111,000 273.00 30 303.00

kpl. 1,000 2 456,00 2 456.00

kpi. 1.CiOC 1 25G,00 í 25CLOC)

kpl. 1.000 3 72Q.ClC :3 78C.QC

7 67C,O(J

m 39,000 13.00 507.00

m -34,Ô(JČ 13.(j(j

m íEí,000 20,00 380.00

m -16.000 26.00 -Mí3,OC

ks 1,000 19,0'0 19.00

ks -1.0(10 31,0Cl -31.QCl

ks 58.OOC? I6C,(X) C 28O,é^

ks -50.000 75.UU -3 ?5-3.00

ks 2.000 1 000,00 2 ooom

ks 1.CÔC: 200,00 2OO,OO

ks -1.C!OG 77,CQ -77.00

6 - Úpravy povmhů, podlahy a osazován? výpľM

D Fasáda ň? objektu "C" - změnz Up.'zvy povtchu

2 K 52253?011 Tenkovtšvá siiikonovC zmítá omitkz u 1.5 mm vnějšlch stěn

-3 928,27

m2 -122.536 230.ClC -28 183.2E



í3: K 623531 01 1 Tenkovrstvá silikonová zmítá :jmäka Zi.1,5 mm vč.penetrace vnějších pilířů nebo sloupů

47 K 783851212 Nátěr vnější omítky fasádni barvou

m2 -5,948 264,00 ·7 57Q27

m2 128A84 2OUX) 25 825,28

fz -u7y



Soupis změn č. 3

Stavební úpravy standardizace NiPl
MPi 2 -SO-02-Objekt B, MPI 3 - so-03-objekt c
Hradec Králové uĺ. N? Dubec.! č.p.64
KŘP KHK Hradec Králové

PAMAK s.i" c: , Mikdáše Alše 470. 2130 C!2 Kolin

Obchodní projekt Hraciec Kíálové v.o.s.

· . ^ 09.08.2019

25779656
CZ25779656

_

PČ Typ Kál

Náklady soupisu celkem bez DPH
Popis MJ Množství j jcziq Ce3a celkem fczŕq

129 737.16

2£4 - vnější kamfizace - přečerpávací stanice

D
2 K ?Oi190

3 K Pol191

4 K PO!192

D
13 K Pôl207

17 K ?ôi2C5

18 K PO120E

19 .K - ?oI2Cl7

20 K Pol208

21 K ?ol209

22 K Pol2iO

23 K Pcl2í1

Dá Zemni práce

HiouSeni jam hornině 3 objemu dc 100 m3 -

Veciorovné přemístěni Co SOm výkopku z horniny tř.1 až 4

Uložeri sypaniny na pozemku ir":vestora

D2 Zdramtechnika - venkovní kana!§uce

?ozá u:j: z PVC Mdiové ON us systém KG

D+?4 Pla»tuvá ;ctcuíä d600 poklop D4ůCl

Pfesur: hmoi

D+M Stanice TA!_KAN P4-N3-KRG kabel 15m 40W vc šzcMy ? poMcpu

Trubka PŽMD 4Cx3,7 F'N F6 PEiOC: kanál

D"M Poklop silniční

Obbetonováni přečerpávací šachty

Elekt:o dopojeni do rozvaděče (mateíiál"moníáž)

775.5C

m3 1.500 465,00 697.50

m3 1,500 31.00 46.50

m3 1,500 21,00 31.50

33 419,QG

m -25,000 452,00 -l" 3?C OČ)
kpí. -1,000 E 72Cl.OC -E 72O.DC

kpl. 1,000 @,00 608CQ

kp!, 1,000 4é é51,ClCl 40 O5í.ClC

m 25,000 103,00 2 575.00
ks 1.000 4 535,00 4 535,00

kpt. 1.000 1 778,(X) ľ 778.00

kpl. 1.COO l 900,00 1 900.00



2.01 - Staveboi část

13 783 Konstrukce sůcr= vy»mvbý"
SDK příčka t!.1OOmm proáí C\N+UW 75 desky 1xA 12 5 T! 6(Jmm El 30 Rw 47Di3
{4,M5"3.Q55+5,?"3.1"2)2,85+2,15"2 1*2-0.8*1,97"2))"í3 19=72.¢33m2(skutečnost)-
59.743m2(rozpo&t)=13,19m2

RohováM špalet oken í200xi200 ze 2 sFran (pcmvnävad mist.- sál 1 a 2)

SDK kaslík 3 stíanný' (wc) Lau juZvmu,é šíříy 8(X) mm

SDK kaslík 2 stramý (porovnávací míst - sál i) ch 'ozvMté šUky 1500 mm

D+l1! ŕevizai dvířka 15x1 5 cm (WC)

D+M revizní dvířka 30x30 cm (

Kcmtrukce truMářskě

D"lV! dveTe vchcxiové plastové 8O0/197S blit výplň sklolamináf s jádrem pur
tí.40mm vč.kcváni (kap.766_Kce truhlářské - poi 26) obj "'C"

3ú 33?',66

813 K 7631113?4

157 K Po!212

158 K F'GI213

159 K PO1121M

160 K Poi215

161 K Pcd216

Z: ?66

38 K 775002

m2 13.19U 714.CO g 47U3Eí

ks 2.0(X) 690,GO 1
" Q^^ ^ Kb

tu í,l3OC ¥uu,uu uuujju

m 2Cl,OClO 852,ClO 17 040,·30

ks 4,Cl(jO 3GO,Oíj 1 ZU0,QC

ks 1,000 40O,OG 400,0C!

55 205,00

ks 3,00C 21 735.OC 65 205.00



Soupis změn č. 4

'Sta

Eíisís.
"í3i

Stavební úpravy standardizace MPI
mpi 2 - SO-02-objekt b + MPI 4 - SO-04-Cbjekt kotce a výběhy + mpi i - sc-01-Objekt a
Hradec Králové lá Na Dubech č.p.64
KŘP KHK Hradec Králové

PAMAK S.ľ.O., ?y?ikoláše Alše 470, 280 02 Kolin

3zú:m" 09.08.2019

E 25779656
?'i'? CZ25779656

Obchoclrú pmjekí Hradec Králové v.o.s.

PČ Typ Kód

Nákfaciy soupisu celkem bez DPi-i
Popis MJ MnožsM j.cena fCZ¶ Cena celkem [CZK]

546 821,38

2.Gí - Stzvetmi část (MP? 2 - so-ô2-Qbjekt b}

D
104 K 766002

765 Konsz:ukce =mářské

D"M dveře vnifřrú dřevěr?ě do ocel zárubně h iadké plné vČ.kováni 800/1 970 mm ks 5.000 3 iCl0.00
F5 5óG,ôU

15 5CC,3"

D 783 DokoRčovzci práce - malby a tapety
Základní akrylátová jednonás.penetrace

125 K 7(3M8ľ1Q1 (41,73+132,5+43,2+132,5+80.96+76,42+54+26-55,2+W,2+5S+59mi 72+45+42,32=108
5 m2 skutečnost - 701,429 7ozpočet= 383,571 n"í2)
Dvojnásobné ijiié mziôy

12(3 K 784221 107 (41.n±132.5+43.2T132.5+80.96+76.42+54*26+55,2+65.2+59+59+? 72+45+42,32=¶08
5 m2 skatečácst - 7U1.42é rozpočet= 3'33 571 m2)

22 247,í2

m2 383.571 2C·,OD T 671.42

m2 383,571 3£ZOC 14 5T5.70

zúz - zdmvomé technika (.MPI 2 - so-02-objekt b)

D
54 K Pol?77

D6 Zdravotechnika - zařizovací předměty

D"M Nerezový dřez s bderii,siion
-9 300,0(J

ks -3.00(J 3 10Q,CO -9 3CO,00

objekt kotce a výběhy {MPi 4 - So-04-Objekt kotce výběhy)



D
20 K 76700€

767 zámečTsic.ké

D"M ocäově sloupky z U z l 100 včmátěnů

D

10 K 91627!722

25 K 962C7F711

26 K 966071822

27 K 966073811

28 K %1044711

29 K 11111?322

30 K 612325411

3' K 783iCl38C1

32 K 7ť3Wu33í:i

33 K 783221(3G

34 K 783225100

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

chcdníkový obrubník z Tecykíované pryže čěNéRý

Vybtmránl sbupků vC patek

Rozebrání oplccertí z pleůva

Rozebrání vrátek

BcuráM betonových základů plotových

Odstraněni porostů travních náletových

Oprava omítek stěn a stropů v rozsahu do 10% v kotcích (st:epy
3.3"2,iWks,4,85*2,15*4k$,3,3+2.i +3,3¶M*9ks,3,3"3.3+2.í *1 .7±9ks.4,85+2,1 5+4.85"
7'4k$ = 365m2
Bmušerú ocelové Kce a střechy z vlnitého plechu c:kadáčovánim (stŤechz
3,8"21m=80m2 " 1.5(koeňcient výška vlny 4cm )=12ClmZ Ok
(Cl.15*3.3m)"1 Ť+(e.3"21:)"(0,1"2Ť)+(0.4"?)=20.5m2

oc&crvé kec a sE7ec?iý (viz pCikj 3t)

Základni aMikcimznl nátěr oelové Kce a střechy (viz

Nätě: syntetický Qc2tové Kce střechy z vlnitého piechu (viz

997 sutě

Vnltmstavenäštni copmva suti vybout hmot

Oávčjz suti a ¥"/bour.Smot

?Tiplatek k odvozu suti a

Poplatek za ufcženl směsného odpadu

[celkem 25(jkm " 4.- Kčikm = m'jů-xč)

762 Konstrukce tesařské

D+M stěm z fošen El.4t) mm výška 2(K)cm (t(jta:
í7.953"(7"5.025)"6"(3"5G275,'=75m"v.2m=150m2 - mzpcčet í3,953m2=36m2)

3i 7 338,55
kg 961.632 33Qm 317 33E,56

34 625,®

m -102.000 G7,00 -57 834.íjO

t 1,750 Í 08QM 2 94U.OC

m 43.000 53,W 2 279.0lj

ks 3.000 Z8Q.íjO 54ťZ00

m3 1,200 2 93Cl.ClO 3 516,00

m2 18O.QOO 15,1?0 2 7OCLQQ

D
35 K 997Clľ3!?1

36 K 997Cň350?

37 K 897C135CIE

38 K 99701383í

39 X PolOOC1

m2 365.CKJO 7á£Kj 27 375,Cě

m2 1€L3ClO á8.(Xj T44M

m2 í40,500 3á,ůC; gj 215,Gť)

m2 F40.5Oě 9o,ce 12 64S,QQ

m2 14CL50Q 210.C£ 29 5QSM

5 94ô,%
t smo 295RG ? 475,(lO

5,cm 232.00

t 5,0(X) !1,OG 55An

t 5.CíOů 45C,(JQ 2 25o.oe

KpL ujm 1 (jQäoo cxxí.a

D

'3 K 762005

í 18 8á)äO@

m2 35,000 33®41C 118 8CJ&UC

D 777 Podlahy ľitě 27 280,8G



22 K 777005

23 K 77751?123

40 K 770590150

41 K 776990112

¢2 K 776590100

43 K 777615217

44 K 783824120

Krycí epoxiácvá stěrke na stěnZch ii.1-2mm
(3.3"3.3+2. 1*1 75*9ks.4.85+2.15"4,85"2"4ks =231m2 - rozp3čeÉ ľ6óm2M35m2í

Krycí epoxiáovt ti, Přes do 2 mm průz-yslové lité pcdizhy
Úprava podkladu stěn stropů peneti'ovánim
(3,3*2.1*9ks,4,85*2.15"4ks,3.3+2.1 +3,3"0,4*9ks = 134m2)

Vyíuvnáni podkladu samoniveiačsi stěrkou ú. 3 mm (4.85*2.1 5"4ks=41.7rň2) 4 koZ"e

':'pcat'a podkladu podlzby vysátim (4 85*2,15"4ks,3,3"2,2"Cks=l16m2) 13 kotců

Nátěry epoxidových podlah betonových s penehzci dvojnásobné
(4.85"2 15"4ks,3 3*2.2"9ks=11óm2) 13 kotců

Nátěr vngši om® bádni bctrvou stěn 2 stropů - kotce beton strop
(33"2,r9ks.4.85m5*4ks33+2m-3.3"0.4"gks = 134m2)

m2 65,000 252.0Cl 16 380,00

rřt2 -63A48 ĺ 150,00 -72 965.2(1

m2 134,000 25.00 3 350,00

m2 40,000 23U,00 9 200,00

m2 116.GÔC 7,íjCl 812.(10

m·2 11'5,GClO 37MG 43 5QO,DC·

m2 134,000 201.00 26 934,00

MPi so-ci-objekt a

D 777 Podlahy lité

K.'yci epcxidcvá stěňcz Aíí sfěr:ácZ :i 1-2mm (S 3"5 3"V1 5=36m2,4 (3"4 7"V1 5
2str.=28m2 fotá! 36"28=64m2<ozpůčet 4' ,754m2=

:!4 459,9é
2C- K 777005

m2 22.246 650,00 14 459,90


